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Heinz Sweet Relish 9 g. Single Serve Packets (200 per case) are a convenient choice for restaurants, cafeterias, fast food, takeout, concessions
and more. Made with a robust blend of sweet pickled cucumbers, white vinegar and a variety of natural flavors and spices, our relish adds a and
tangy flavor that customers love. Perfect for pairing with grilled items such as hamburgers, hot dogs, brats and more, Heinz single serve packets
make takeout and delivery condiment service simple. At home and away from home, consumers know and love the great taste of Heinz.

Nutrition Facts

Servings per Container 200
Serving size 1Packet (9g)

Amount per serving

Calories

ITHAS TO BE HEIN%’J
WEREDIENTS : CUCUMBERS, Hl

FAICTOSE CORN SYRUP, DISTILLED
VATE VINEGAR, SALT, WATER,
GALEIUN CHLORIDE, POTASSIUM
SIRBATE AND SODIUM BENZOATE

5

% Daily Value*

! Total Fat Og 0%
ARD ARTIFICIAL FLAVRS.
B BRSNS 2 Saturated Fat 0g 0%
NETWT.0.310Z (9g) @
04050034536300 5 Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 2g 1%
Heinz Sweet Relish offers a and tangy flavor customers will come back for - - 0
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;K\Z'%”fiiﬁfwi"e”t andt zesty adaition to Sanwiches pUrgers, not dogs and more Total Sugars 2g
osher
(e o uSe 1 Sormmercial KiCkoms,festaurants, st o0k takbmh, opd rucks, conchesions and more Includes 2g Added Sugar 4%
Ingredients A Allergens Frotoin 08
Vitamin D %
CUCUMBERS, HIGH FRUCTOSE CORN ; 0,
SYRUP, DISTILLED WHITE VINEGAR, Calcium Omg 0%
SALT, WATER, CALCIUM CHLORIDE, Iron Omg 0%
POTASSIUM SORBATE AND SODIUM - o
BENZOATE (AS PRESERVATIVES), GUAR Potassium Omg 0%

GUM, ALUMINUM SULFATE, XANTHAN
GUM, RED BELL PEPPERS, FD&C
YELLOW NO. 5 AND FD&C BLUE NO. 1,

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

POLYSORBATE 80, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVORS.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

BOX/CARTON Corrugated or Solid
Ambient Prevailing Conditions

Manufacturer

Product Category

HEINZ Kraft US (0044710044602) Relish

Serving Suggestions

Pack Pack Desc.

10013000531808 006873 10013000531808 200 200/1/cs

Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

4.5lb 3.96lb No USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

See case packaging for more Shipping Information

information about Preparation and

. - L h Width Height Vol TIxHI helf Lif T F /T
Cooking Suggestions engt idt eight Volume X Shelf Life Storage Temp From/To
12in 7.5in | 3.88in 0.2ft3 | 20x13 | 270DAYS -50°F / 150°F
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Heinz Sweet Relish 9 g. Single Serve Packets (200 per case) are a convenient choice for restaurants, cafeterias, fast food, takeout, concessions ,/
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and more. Made with a robust blend of sweet pickled cucumbers, white vinegar and a variety of natural flavors and spices, our relish adds a and
tangy flavor that customers love. Perfect for pairing with grilled items such as hamburgers, hot dogs, brats and more, Heinz single serve packets
make takeout and delivery condiment service simple. At home and away from home, consumers know and love the great taste of Heinz.

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 5 Total Fat Og Sodium 60mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- Zg Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars 2g Added Sugars 2g Potassium Omg
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

fTHAS ToBe HENZ

INGREDIENTS: CUCUMBERS, HIGH
FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED
WHITE VINEGAR, SALT, WATER,
CALCIUM CHLORIDE, POTASSIUM
SORBATE AND SODIUM BENZOATE
(AS PRESERVATIVES), GUAR GUM,
ALUMINUM SULFATE, XANTHAN
GUM, RED BELL PEPPERS, FD&C
YELLOW NO. 5 AND FD&C BLUE NO.
1, POLYSORBATE 80, NATURAL
AND ARTIFICIAL FLAVORS.
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